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1) Amaç 

Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. (Şişecam” veya “Şirket”) Bilgilendirme Politikası’nın temel amacı, 

Şişecam’ın, tabi olduğu düzenlemelerle uyumlu olarak, ticari sır kapsamı dışındaki gerekli bilgi ve açıklamaların, 

pay sahipleri, yatırımcılar, çalışanlar, müşteriler ve ilgili diğer taraflarla zamanında, doğru, eksiksiz, anlaşılabilir, 

kolay ve en düşük maliyetle ulaşılabilir şekilde, eşit koşullarda iletilmesinin sağlanması için kullanılacak yöntem 

ve ilkeleri belirlemektir. 

Bilgilendirme Politikası, Şişecam’ın tüm çalışanlarını ve dışarıdan hizmet alınan danışmanlarını kapsamakta; 

Şişecam’ın sermaye piyasası katılımcıları ile yazılı ve sözlü iletişimini düzenlemektedir. 

Bilgilendirme Politikası, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri II 15.1 sayılı “Özel Durumlar Tebliği’nin 17’inci 

maddesi uyarınca hazırlanmış olup; tüm menfaat sahiplerine Şişecam Web Sitesi (www.sisecam.com) 

aracılığıyla duyurulmaktadır. Şirket, açıklanması halinde meşru çıkarlarına zarar verebilecek ve/veya ticari sır 

kapsamındaki bilgilerin kamuya duyurulmasını mevzuatta belirlenen esaslar çerçevesinde erteleyebilir. 

 

2) Yetki ve Sorumluluk 

Şişecam, başta Sermaye Piyasası Kanunu ve Mevzuatı olmak üzere, Türk Ticaret Kanunu ve Borsa İstanbul 

A.Ş. (“BİAŞ”) mevzuatı ile ilgili her türlü finansal bilgi ile diğer açıklama ve bilgilendirmeleri, genel kabul görmüş 

finansal raporlama standartları ile kurumsal yönetim ilkelerini gözeterek yerine getirir; Şişecam, bu kapsamda 

ayrıntılı bir bilgilendirme süreci yürütür.  

Kurumsal yönetim ilkelerinin benimsenerek uygulanması konusunda aktif bir yaklaşım içinde olan Şişecam, 

kamuyu aydınlatma ve bilgilendirme konusunda da ilgili mevzuat gereklerinin ve uluslararası en iyi 

uygulamaların hayata geçirilmesinde azami gayreti göstermektedir. Şişecam Bilgilendirme Politikası, 

Şişecam’da kamunun aydınlatılması ve bilgilendirme politikasının izlenmesi, gözetimi ve geliştirilmesi Yönetim 

Kurulu’nun yetki ve sorumluluğu altındadır. 

Bilgilendirme fonksiyonunun koordinasyonu için finansal yönetim ve raporlamadan sorumlu yöneticiler ile 

yatırımcı ilişkileri birimi görevlendirilmiştir. Söz konusu yetkililer Yönetim Kurulu ile yakın iş birliği içinde bu 

sorumluluklarını ifa ederler. 
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3) Kamuyu Aydınlatmada Yapılan Çalışmalar ile Kullanılan Yöntem ve Araçlar  

Sermaye Piyasası Mevzuatı, Türk Ticaret Kanunu ve diğer ilgili mevzuat çerçevesinde, Şişecam tarafından 

kamuyu aydınlatmada kullanılan yöntem ve araçlar aşağıda belirtilmiştir.  

− Üçer aylık dönem sonlarında Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayınlanan mevzuata uygun 

olarak konsolide bazda hazırlanan finansal raporlar ve ilgili finansal mali tablolara ilişkin dipnot ve 

açıklamalar ile ara dönem Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, yarı yıl ve yılsonlarında gerçekleştirilen 

bağımsız denetim raporu ve yıl sonu Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, öngörülen yasal süreler içinde 

Kamuyu Aydınlatma Platformu’na (KAP) iletilerek “www.sisecam.com” internet adresindeki Şişecam 

internet sitesinde yayınlanır. İlgili mali tablolar Denetimden Sorumlu Komite’nin uygunluk görüşü ile 

Denetimden Sorumlu Komite tarafından Yönetim Kurulu’nun onayına sunulur ve Yönetim Kurulu’nun 

yetkilendirdiği Şişecam’ın finansal raporlamadan sorumlu yöneticileri tarafından doğruluk beyanı ile 

imzalanır, finansal raporlamadan sorumlu olan ve “nitelikli elektronik sertifika” sahibi olan kişiler 

tarafından ilgili otoritelere KAP üzerinden açıklanır. KAP açıklamalarını yapmakla sorumlu olan kişiler, 

Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişilerden belirlenmektedir. Üçer aylık dönemlerde açıklanan faaliyet 

sonuçlarına ilişkin olarak Şişecam internet sitesinde yayınlanan Yatırımcı Bülteni, Yatırımcı Sunumu ve 

gerçekleştirilen basın açıklaması vasıtasıyla, ilgili dönemde gerçekleşen faaliyet sonuçları ve önem arz 

eden diğer konular hakkında kamuoyuna bilgi verilir. Kamuya açıklanan finansal tablolar, İngilizceye de 

tercüme edilerek ilgili taraflara aktarılır ve Şişecam internet sitesinde yayınlanır. Yılsonlarına ait finansal 

tabloların açıklanmasını takiben olağan genel kurul toplantılarında paydaş soruları Yönetim Kurulu 

Başkanı ve/veya Genel Müdür tarafından yanıtlanır. Faaliyet raporu ile bağlantılı olarak Kurumsal 

Yönetim Uyum Formu (URF), Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF) ve Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum 

Raporu ilgili dönemde Faaliyet Raporu ile birlikte KAP’ta ve Şişecam internet sitesinde yayınlanır. 

− SPK mevzuatı kapsamında yapılması gereken özel durum açıklamaları, KAP’a süresi içinde elektronik 

ortamda iletilir. Özel durum açıklamaları, açıklamadan yararlanacak kişi ve kuruluşların karar 

vermelerine yardımcı olmak amacıyla, zamanında, doğru, anlaşılabilir, yeterli ve yanıltıcı ifadelerden 

uzak olacak şekilde düzenlenir. Özel durum açıklamaları prensip olarak finansal raporlamadan sorumlu 

olan ve “nitelikli elektronik sertifika” sahibi olan kişiler tarafından imzalanarak ilgili otoritelere 

sunulmaktadır. Özel durum açıklamalarını yapmakla sorumlu olan kişiler, Şirketi temsil ve ilzama yetkili 

kişilerden belirlenmektedir. Ayrıca, elektronik ortamda KAP’a gönderilen açıklamalar en geç kamuya 

açıklama yapıldıktan sonraki iş gününde Şirket internet sitesinde de yayınlanır ve en az beş (5) yıl 

süreyle internet sitesinde saklanır. İlgili düzenlemelerde öngörülen koşulların varlığı halinde Özel Durum 

Açıklamasının ertelenmesi mümkündür. 

− Ana Sözleşme Değişikliği, Genel Kurul toplantıları, sermaye artırımı gibi durumlarda KAP ve Ticaret 

Sicili Gazetesi vasıtasıyla gerekli ilan ve duyurular yapılmaktadır. Ayrıca, Türkçe ve İngilizce metinler 

Şişecam internet sitesinde yayına alınır.  
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− Yıllık faaliyet raporu, her yıl Genel Kurul toplantısından önce, gerekli bilgi ve açıklamaları içerecek 

şekilde Türkçe olarak hazırlanarak pay sahiplerinin incelemesine sunulmakta, Şişecam internet 

sitesinde yayımlanmakta ve ilgili raporun basılı hali Şişecam yatırımcı ilişkileri biriminden temin 

edilebilmektedir. Ayrıca, yıllık Yönetim Kurulu Faaliyet Raporları genel kurul toplantılarını takiben en 

kısa sürede İngilizceye de tercüme edilerek Şişecam internet sitesinde de yayımlanmaktadır. 

− Yazılı ve görsel medya vasıtasıyla gerektiğinde yetkili kişiler tarafından basın açıklamaları 

yapılmaktadır.  

− Yurt içinde ve yurt dışında düzenlenen yatırımcı toplantıları ve yatırımcı ziyaretleri (roadshow) ile pay 

sahipleri ve ilgili diğer taraflara bilgi aktarımı sağlanmaktadır. Yatırımcı ilişkileri birimi tarafından 

yürütülen söz konusu toplantı ve ziyaretlere olanaklar ölçüsünde, Genel Müdür, Mali İşlerden Sorumlu 

Genel Müdür Yardımcısı ile yatırımcı ilişkileri yöneticileri iştirak etmektedir. Gerekli görülen hallerde 

bahse konu temas ekipleri daha da genişletilebilmektedir.  

− Yarıyıl ve yıl sonu finansal sonuçların açıklanmasını takiben ve gerek duyulduğu diğer hallerde 

düzenlenen telekonferanslar ile pay sahipleri ve ilgili diğer taraflara bilgi aktarımı sağlanmaktadır. İlgili 

telekonferanslar yatırımcı ilişkileri birimi tarafından koordine edilmektedir.  

− Yatırımcılarla yapılan tanıtım ve bilgilendirme toplantıları, telekonferanslar ve basın toplantılarında 

açıklanan sunum ve raporlar, tüm piyasa katılımcılarının eşzamanlı olarak ve eşit seviyede bilgi sahibi 

olmalarının sağlanması amacıyla, Şişecam internet sitesinde yer alan “Yatırımcı İlişkileri” bölümünde 

de yer verilmektedir.  

− Pay sahipleri, yatırımcılar ve analistlerden Şirket’e iletilen bilgi talepleri, kamuya açıklanmış bilgiler 

çerçevesinde yatırımcı ilişkileri birimi tarafından doğru, eksiksiz ve eşitlik ilkesi gözetilerek yazılı, sözlü 

ve/veya bilgilendirme toplantıları vasıtasıyla yanıtlanır. Geleceğe yönelik değerlendirmeler de dahil 

olmak üzere özel durumlara konu hususların kamuya duyurulmasında basın-yayın organları, basın 

toplantısı ve/veya basın bültenlerinden veya diğer iletişim yollarından da yararlanılabilir. Bu duyuruların 

öncesinde veya eş zamanlı olarak KAP’ta da açıklama yapılır ve Şirket internet sitesinde de ayrıca bu 

duyurulara yer verilir.  
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− Şirket, pay sahipleri ile olan ilişkilerini daha etkin ve hızlı şekilde sürdürebilmek, tüm paydaşlarla şeffaf 

ve sürekli iletişimi sağlamak amacıyla, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin öngördüğü şekilde Şirket’in 

Kurumsal İnternet Sitesi (www.sisecam.com) etkin olarak kullanmaktadır. Şirket Kurumsal İnternet 

Sitesi’nde yer alan bilgiler, ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılmış olan açıklamalar ile aynı 

içerikte olmakta, çelişkili veya eksik bilgi içermemektedir. Şirket Kurumsal İnternet Sitesi’nde; mevzuat 

uyarınca açıklanması zorunlu bilgilerin yanı sıra; ticaret sicili bilgileri, son durum itibarıyla ortaklık ve 

yönetim yapısı, imtiyazlı hisse senedi bulunmadığı, değişikliklerin yayınlandığı ticaret sicili gazetelerinin 

tarih ve sayısı ile birlikte Şirket Esas Sözleşmesinin son hali, özel durum açıklamaları, finansal raporlar, 

faaliyet raporları, yatırımcı bültenleri, yatırımcı sunumları, telekonferans transkript metinleri, 

izahnameler ve halka arz sirkülerleri, Genel Kurul toplantılarının gündemleri, katılanlar cetvelleri ve 

toplantı tutanakları, vekâleten oy kullanma formu, Kar Dağıtım Politikası, Bilgilendirme Politikası, Şirket 

Etik Kuralları ve sıkça sorulan sorulara verilen cevaplara yer verilir. Bu kapsamda, en az son 5 yıllık 

bilgilere Şirket Kurumsal İnternet Sitesinde yer verilmektedir. Ayrıca, elektronik ortamdaki bilgi 

taleplerini yanıtlamak üzere bir e-posta adresi (sc_ir@sisecam.com) de oluşturulmuştur. İnternet 

sitesinde yer alan bilgiler, uluslararası yatırımcıların da yararlanması açısından ayrıca İngilizce, olarak 

hazırlanmaktadır. 

− Şişecam analist raporlarını, analist raporunu hazırlayan firmanın mülkiyeti olarak kabul eder ve Şirket 

İnternet Sitesinde (www.sisecam.com) yayınlamaz. Şişecam, analist raporlarını veya değerleme 

modellerini gözden geçirmez, doğrulamaz, onaylamaz, sorumluluğunu almaz ve yaymaz. Buna karşılık 

bazı belirli ve sınırlı durumlarda ve talep halinde, kamuoyunun yanlış bilgilendirilmesini önlemek 

amacıyla, sadece kamuoyuna açık ve geçmişe yönelik tarihsel bilgileri kullanmak ve spesifik bir konuyla 

sınırlı olmak kaydıyla, analist raporlarını gözden geçirilebilir. 

− Şirket hakkında rapor hazırlayan analistler, bağlı bulundukları kurumlar ve iletişim bilgileri web sitesinde 

yayınlanır. 

− Açıklamanın niteliğine bağlı olarak yöntem ve araçlar SPK ve BIST düzenlemeleri ile TTK hükümleri 

çerçevesinde belirlenmek üzere, kamuyu aydınlatma amacıyla, KAP, Şişecam internet sitesi, MKK’nın 

e-Şirket ve e-GKS platformları ve/veya Türk Ticaret Sicil Gazetesi vasıtasıyla yapılan ilanlar ve 

duyurular kullanılır.  

− Yukarıda belirtilenler dışındaki bildirimler (izahname, sirküler, ihraç belgesi vb.) Şirket imza sirkülerinde 

belirlenen yetkililer dahilinde imzalanarak kamuya açıklanır ve Şişecam internet sitesinde yayınlanır. 

 

 

 

 

file:///C:/Users/FKIZIL/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/TVNFOV4V/www.sisecam.com
file:///C:/Users/FKIZIL/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/TVNFOV4V/sc_ir@sisecam.com
http://www.sisecam.com/


 TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 
BİLGİLENDİRME POLİTİKASI 

 

 

 
Sayfa No: 5/8 

 

4)  Yatırımcı İlişkileri  

Şişecam Yatırımcı İlişkileri, faaliyetlerini Şirket ve yatırımcılar arasındaki tüm ilişkileri izlemek ve tüm 

paydaşların bilgi edinme hakları gereklerinin eksiksiz yerine getirilmesi amacıyla sürdürür. 

Yatırımcı ilişkileri faaliyetleri; 

− Pay sahiplerinin ve yatırımcıların bilgi taleplerini, mevzuat, esas sözleşme, kurumsal yönetim ilkeleri ve 

bilgilendirme politikası çerçevesinde yerine getirilir. 

− Kurumsal yönetim ve kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü husus dâhil olmak üzere, Sermaye Piyasası 

Mevzuatından kaynaklanan yükümlülüklerin yerine getirilmesi için gerekli koordinasyon sağlanır. 

− Pay sahipleri ile iletişimi sağlamakla görevli yetkililerinin iletişim bilgilerinin KAP’ta yer alması ve sürekli 

olarak güncel tutulması sağlanır.  

− Yatırımcılar ile Şirket arasında yapılan yazışmalar ile diğer bilgi ve belgelere ilişkin kayıtların sağlıklı, 

güvenli ve güncel olarak tutulması sağlanır.  

− Web sitesi aracılığı ile yerli ve yabancı yatırımcılarla aktif iletişim sağlanması konusunda gerekli 

çalışmalar yapılır. 

− Genel Kurul toplantısı ile ilgili olarak pay sahiplerinin bilgi ve incelemesine sunulacak belgelerin 

hazırlanması temin edilir.  

− Genel Kurul toplantısının ilgili mevzuata, Esas Sözleşmeye ve diğer Şirket içi düzenlemelere uygun 

olarak yapılmasını sağlayacak tedbirler alınır. 

 

5) İçsel Bilgilerin Kamuya Açıklanmasının Ertelenmesi ve Gizliliğinin Sağlanması  

SPK’nın (II-15.1) sayılı Özel Durumlar Tebliği’nin 6. Maddesi çerçevesinde, Şirket sorumluluğu kendisine ait 

olmak üzere, meşru çıkarlarının zarar görmemesi için içsel bilgilerin kamuya açıklanmasını, bilgilerin gizli 

tutulmasını sağlayabilecek olması ve yatırımcıların yanıltılmasına yol açmaması kaydıyla erteleyebilir. İçsel 

bilgilerin kamuya açıklanmasının ertelenme sebepleri ortadan kalkar kalkmaz, Şirket söz konusu içsel bilgileri 

SPK’nın (II-15.1) sayılı Özel Durumlar Tebliğinde yazılı olan esaslara uygun şekilde kamuya açıklar. Yapılacak 

açıklamada erteleme kararı ve bunun temelindeki sebepler belirtilir. Açıklanması ertelenen içsel bilgiye konu 

olan olayın gerçekleşmemesi durumunda açıklama yapılmayabilir. Şirket açıklanması ertelenen içsel bilgilerin 

gizliliğini sağlamak ve bu bilgilere erişimi kontrol etmek için içsel bilgilere erişimi olan kişiler listesinde yer alanlar 

haricindeki kişilerin bu bilgilere erişimini önleyecek etkin düzenlemeleri yapar, içsel bilgilere erişimi olan kişilerin 

içsel bilgiler ile ilgili olarak Sermaye Piyasası Mevzuatı’nda yer alan yükümlülükler ve bu bilgilerin kötüye 

kullanımı veya yayılması ile ilgili yaptırımlar hakkında bilgi sahibi olmasını sağlar. Şişecam’a belirli hizmet 

sağlaması sebebiyle içsel bilgilere erişimi olabilecek kişi ve kurumlarla yapılan anlaşmalarda, gerektiğinde 

gizlilik maddesine yer verilir.  
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Şişecam, Sermaye Piyasası Kurulu’nun SPK’nın VI-104.1 Sayılı Piyasa Bozucu Eylemler Tebliği’nin ilgili 

hükümleri çerçevesinde, içsel bilgi listesinde yer alan kişilerin Piyasa Bozucu Eylemler kapsamına giren Şirket 

hakkındaki gizli ve/veya ticari sır niteliğindeki ve kamuya açık olmayan bilgiyi kendilerine veya başkalarına çıkar 

sağlayacak şekilde kullanmaları, Şirket hakkında yanlış, yanıltıcı bilgi vermemeleri, haber yaymamaları 

konusunda gerekli bilgilendirmeleri yapar. 

Faaliyet sonuçları ile ilgili yetkisiz açıklamaları önlemek amacıyla takvim yılının belirli dönemlerinde kamuya 

açıklanmamış faaliyet sonuçları ve diğer konular hakkında sermaye piyasası katılımcıları ile bilgi paylaşımı 

yapılmaz. Bu dönem “sessiz dönem” olarak kabul edilir. Sessiz dönem boyunca şirket yetkilileri, şirket adına 

kamuya açıklanmış bilgiler hariç, şirketin finansal durumu hakkında görüş bildirmez. Analist ve yatırımcılar gibi 

sermaye piyasası katılımcılarının finansal durumla ilgili soruları cevaplanmaz. Sessiz dönemde şirket hakkında 

kamuya açıklama yapmaya yetkili kişilerin, içsel bilgilerin gizliliğine uyarak konferans, panel ve benzeri 

etkinliklere katılıp konuşma yapmalarında, yazılı ve görsel medyaya mülakat vermelerinde, yatırımcı ilişkileri 

birimi yetkililerin içsel bilgilerin gizliği kurallarına riayet etmek suretiyle yatırımcı toplantılarına katılmalarında bir 

kısıt yoktur. Sessiz dönem altı aylık dönemin ve yıllık hesap döneminin bittiği ayı takip eden ilk gün başlamakta 

ve ilgili ara dönem veya yıllık sonuçların kamuya açıklanması ile sona ermektedir.  

Henüz mevzuata uygun şekilde kamuya açıklanmadan önce içsel veya sürekli bilgilere erişimi olanların Şirket’in 

sermaye piyasası araçlarını alıp satamayacakları bir "Yasak Dönem" uygulaması yürütülür. Yasak dönem, altı 

aylık dönemin ve yıllık hesap döneminin bittiği ayı takip eden ilk gün başlamakta ve ilgili ara dönem veya yıllık 

sonuçların kamuya açıklanması ile sona ermektedir. İçsel veya sürekli bilgilere erişimi olan kişilere eşleri, 

çocukları ya da aynı evde yaşadıkları kişilerin, yasak dönemde Şişecam sermaye piyasası araçlarıyla ilgili işlem 

yapmalarının SPK’nın VI-104.1 Sayılı Piyasa Bozucu Eylemler Tebliği’nin 4. maddesi uyarınca piyasa bozucu 

eylem olarak değerlendirilebileceği konusunda bilgilendirme yapılır. 

 

6) İdari Sorumluluğu Bulunan Kişilerin Belirlenmesinde Kullanılan Kriterler  

İdari sorumluluğu bulunan kişiler belirlenirken, kişilerin Şirket organizasyonu içerisindeki görevleri ve bu 

kişilerce erişilen bilginin içeriği kıstas olarak alınmaktadır.  

Bu kapsamda, Şişecam’ın bütününe yönelik ve sadece mevcut durum ile ilgili değil, gelecek planları ile ilgili de 

detay bilgiye sahip olan, Yönetim Kurulu Üyeleri, Komite Üyeleri, Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcıları, 

Koordinatörler, Baş Hukuk Müşaviri, Kıdemli Direktörler, Direktörler ve Şişecam’ın bütününe ilişkin bilgiye 

erişimi bulunan ve finansal raporlar, stratejik hedefler ve benzeri unsurları makro düzeyde etkileyebilecek idari 

kararlar verme yetkisinde olan Şişecam yöneticileri, idari sorumluluğu bulunan ve içsel bilgilere düzenli erişen 

kişiler olarak belirlenmiştir. Buna göre, sermaye piyasası aracının değerini ve yatırımcıların yatırım kararlarını 

etkileyebilecek düzeyde bilgiye sahip olmayan, diğer bir ifadeyle, sadece Şirket’in bir bölümü hakkında bilgiye 

sahip olan ve bütününe ilişkin bilgileri kısıtlı olan yönetici ve diğer personel idari sorumluluğu bulunan ve içsel 

bilgilere ulaşan kişi kapsamında değerlendirilmez.  
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7) Kamuya Açıklama Yapmaya Yetkili Kişiler 

Sermaye Piyasası Katılımcıları tarafından veya herhangi bir kuruluş/kişi tarafından iletilen yazılı ve sözlü bilgi 

talepleri Yatırımcı ilişkileri birimi tarafından değerlendirilir. Yapılan değerlendirmede; talebin içeriğine göre, ticari 

sır niteliğinde olup olmadığı ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri II – 15.1 nolu “Özel Durumlar Tebliği” 

çerçevesinde, yatırım kararlarını ve sermaye piyasası araçlarının değerini etkileyebilecek türden olup olmadığı 

dikkate alınarak cevaplandırılır.  

Yazılı ve görsel medyaya ve Bloomberg, Reuters, Foreks vb. veri dağıtım kanallarına yapılan basın 

açıklamaları, sadece Yönetim Kurulu Başkanı, CEO, CFO veya konuya ilişkin şirketi temsile yetkili kişiler 

tarafından yapılabilir. 

Bunun haricinde özellikle görevlendirilmedikçe, Şişecam çalışanları sermaye piyasası katılımcılarından gelen 

soruları cevaplandıramazlar. Gelen bilgi talepleri yatırımcı ilişkileri birimine yönlendirilir. 

 

8) Geleceğe Yönelik Değerlendirmeler 

Geleceğe yönelik değerlendirmeler geleceğe ilişkin içsel bilgi niteliğindeki plan ve tahminleri içeren veya 

yatırımcılara Şirket’in gelecekteki faaliyetleri ile finansal durumu ve performansı hakkında fikir veren 

değerlendirmeleri ifade etmektedir. Geleceğe yönelik değerlendirmelerin kamuya açıklaması mecburi olmayıp, 

İş bu politika çerçevesinde, gerek görülmesi halinde, Yönetim Kurulu Kararına veya Yönetim Kurulu tarafından 

yetki verilmiş ise yetki verilen kişinin yazılı onayına bağlanması koşuluyla geleceğe yönelik değerlendirmelerini 

kamuya açıklayabilir.  

Geleceğe yönelik değerlendirmeler yılda en fazla dört defa kamuya açıklanabilir. Bu açıklamalar, özel durum 

açıklaması şeklinde yapılabileceği gibi, SPK’nın finansal tablolara ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde ilan edilen 

faaliyet raporları veya KAP’ta açıklanması şartıyla yatırımcıların bilgilendirilmesine ilişkin sunumlar aracılığıyla 

da yapılabilir. Ancak, geleceğe yönelik olarak kamuya açıklanmış değerlendirmelerde önemli bir değişiklik 

ortaya çıkması halinde, sayı sınırlamasına tabi olmaksızın mevzuata uygun şekilde ek açıklama yapılabilir.  

Geleceğe yönelik değerlendirmelere ilişkin olarak yapılacak açıklamalarda, daha önce kamuya açıklanan 

hususlar ile gerçekleşmeler arasında önemli ölçüde bir farklılık bulunması halinde, bu farklılıkların nedenlerine 

yer verilir. 
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9) Basın-Yayın Organlarında Yer Alan Haber ve Söylentiler  

Şişecam ve bağlı kuruluşları hakkında basın-yayın organlarında veya internet sitelerinde yer alan haber ve 

söylentilerin takip ve izlenmesi, profesyonel bir medya takip ajansı aracılığıyla yapılmaktadır. Bu çerçevede, 

özel durumların kamuya açıklanmasına ilişkin mevzuat kapsamında açıklama yapılması gereksiniminin ortaya 

çıkması halinde, ilgili birimlerden gerekli bilgiler derlenmek suretiyle konuya ilişkin olarak açıklama yapılır. 

Basın-yayın organlarında çıkan ancak ilgili mevzuat uyarınca özel durum açıklaması yapılması yükümlülüğü 

doğurmayan haber ve söylentilere ilişkin açıklama yapılırken, haberin niteliği, basın-yayın organının ulaştığı 

kitlenin genişliği, haberin şirketin itibarını etkileyip etkilemediği gibi hususlar dikkate alınarak açıklamanın 

yöntemi ve içeriği belirlenir. Bu tür haber ve söylentilerle ilgili olarak açıklama yapıldığı durumlarda, açıklama 

içeriğinin kamuya açıklanması gereksinimini doğuran bir unsur içermesi halinde, konuya ilişkin olarak ilgili 

mevzuat hükümleri doğrultusunda özel durum açıklaması da yapılır. Şişecam, yatırımcıların yatırım kararlarını 

veya sermaye piyasası araçlarının değerini etkileyebilecek öneme sahip, basın-yayın organları veya 

kamuoyunda çıkan ve şirketi temsile yetkili kişiler kaynaklı olmayan ve daha önce özel durum açıklaması, 

izahname, sirküler, SPK’nca onaylanan duyuru metinleri, finansal raporlar ve diğer kamuyu aydınlatma 

vasıtasıyla kamuya duyurulmuş bilgilerden farklı içerikteki haber veya söylentilerin varlığı halinde, bunların 

doğru ve yeterli olup olmadığı konusunda açıklama yapar. Ancak, kamuya açıklanmış bilgilere dayanılarak 

Şirket hakkında yapılan yorum, analiz, değerlendirme ve tahminler hakkında görüş bildirmez.  

 

 
 
 

 
 


